PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ______________

	       № ПРОЕКТ

	с. Пушкинское

	отступ

О внесении изменений в постановление администрации   Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 31 октября 2019 года №139 «Об утверждении муниципальной программы Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» на 2020 -2025 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 14.1 Федерального закона от 24 июля 2007 года    № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» , п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 31 октября 2019 года №139       «Об утверждении муниципальной программы Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» на 2020 -2025 годы» следующие изменения:

1) в абзаце седьмом ПАСПОРТА муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» на 2020 -2025 годы после слова «предпринимательства» дополнить словами « и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;

2) в приложении № 3  в пункте 1 после слова «предпринимательства» дополнить словами « и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;

2. Главному специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Е.А. Аладиной обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных  постановлением администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года № 15 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района
                                                            О.В. Смородина